EFETIVAMENTE RODADO, e o lote 02 VALOR DE R$ 26,875 (vinte e seis reais e oitocentos e 

setenta e cinco milésimos de centavos) POR KM EFETIVAMENTE RODADO. 0 presente 

contrato administrativo de prestação de serviços tem seu valor global, estimado em R$ 

410.000,00 (quatrocentos e dez mil reais) sem que haja qualquer reajuste e / ou alteração 

no curso de vigência deste contrato. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Somente será pago à CONTRATADA o total de quilômetros que 

forem EFETIVAMENTE RODADOS NO MÊS ANTERIOR À EFETIVAÇÃO DO PAGAMENTO, de

[...]

DIAS LETIVOS 

VALOR DO KM EFETIVAMENTE 

RODADO PARA LINHA 

VALOR 200 DIAS LETIVOS ANUAL DA LINHA X 

VALOR UNITÁRIO EFETIVAMENTE RODADO 
PARA LINHA 

01 01 48.000 

R$ 5,875 (cinco reais e oitenta e 

sete centavos e cinco milésimos 

de centavos) 

R$ 282.000,00 duzentos e oitenta e dois 

mil reais-) 

PARÁGRAFO PRIMEIRO — 0 objeto contratual executado deverá atingir o fim a que se 

destina, com a eficiência, eficácia e qualidade requeridas, sempre buscando preservar o 

respeito e a satisfação dos princípios: do Interesse Público, da Economicidade e da

[...]

devidos pela CONTRATANTE à CONTRATADA, fica estabelecido o VALOR DE R$ 5,875 (cinco 

reais e oitenta e sete centavos e cinco milésimos de centavos) POR KM EFETIVAMENTE 

RODADO. 0 presente contrato administrativo de prestação de serviços tem seu valor global, 

estimado em R$ 282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil) sem que haja qualquer reajuste e 

/ ou alteração no curso de vigência deste contrato. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Somente será pago 6 CONTRATADA o total de quilômetros que 

forem EFETIVAMENTE RODADOS NO MÊS ANTERIOR A EFETIVAÇÃO DO PAGAMENTO, de 

acordo com o atestado de medição dos serviços prestados que será emitido pelo

[...]

2,34 (dois reais e trinta e quatro centavos) e LOTE 02 R$ 2,49 (dois reais e quarenta e nove 

centavos) POR KM EFETIVAMENTE RODADO. 0 presente contrato administrativo de 

Governo  Municipali A  

Administre56o 2017-2020 

prestação de serviços tem seu valor global, estimado em LOTE 01 R$ 39.780,00 (trinta e 

nove mil setecentos e oitenta reais) e LOTE 02 R$ 67.230,00 (sessenta e sete mil duzentos e 

trinta reais) sem que haja qualquer reajuste e / ou alteração no curso de vigência deste 

contrato. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Somente  sera  pago à CONTRATADA o total de quilômetros que 

forem EFETIVAMENTE RODADOS NO MÊS ANTERIOR À EFETIVAÇÃO DO PAGAMENTO, de